
単位：円

№
順
位

順
位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

㈱三原モータース 応札なし

㈱ラッキーモータース 応札なし

福田タイヤ工業所　福田　雅之 応札なし

㈱丸善エナジー 辞退

㈲タイヤショップ長浜 応札なし

永原モータース 応札なし

履 行 期 間
（ 納 入 期 限 ）

入 札 日 時 令和５年１２月１２日　午前９時４５分　

カーライフ北近江㈱ 応札なし

入札参加者がいないため入札中止

近江自動車工業㈱ 辞退

㈲押谷自動車工業 応札なし

小森自動車工作所　小森　富士雄 応札なし

入　札　結　果　報　告

契約締結日の翌日から 　　  日間
令和６年３月２２日まで

別紙仕様書のとおり

エムガレージ 応札なし

入 札 場 所
長浜市八幡中山町２００番地　湖北広域行政事務センター
クリスタルプラザ管理棟 会議室

業　者　名 第１回 入札額 第２回 入札額

納 入 場 所

物 品 番 号 令和５年度　第３０９号

物 品 名 称 クリーンプラント４ｔダンプタイヤの購入


